关于江苏省2007年生物学竞赛复赛的通知
各辖市区教育局教研室、各中学：

按照江苏省中学生学科奥林匹克竞赛委员会（2007）01号文件精神，江苏省生物奥林匹克竞赛的复赛将于5月13日举行，现将有关具体事项通知如下：

一．时间地点

	时间
	试卷
	考点

	5月13日

9：00—11：00
	全国联赛试卷
	常州第一中学

	备注：  江苏省中学生学科奥林匹克竞赛委员会关于本届竞赛相关通知，将在http://www.js5461.com网上公布。请各校及时上网查阅。

二、考生守则

1.按考场号及座位左上角的学校、姓名、准考证号对号入座。（见附件一、二）

2.8:50选手进入考场，所带复习资料及手机装包后放在指定地点。自备2B铅笔和橡皮等必备的文具用品，草稿纸由考点统一发放。

3.按规定填涂答题卡。首先在答题卡上填写本人姓名、准考证号码，然后用2B铅笔准确填涂准考证号及答案信息点，修改时务必用橡皮擦干净。
4.严格遵守考试纪律，迟到半小时以上者不得进入考场，进入考场者半小时以内不能离开考场，使用手机以作弊论处。

三、送考工作

1.各校应委派专人负责，做好参赛选手的接送和出行安全工作。

2.每校至少有一名送考教师全程在考点。

3.复赛报名考试费：各校交参赛费(按省文件规定：20元/人)。
四、监考工作

1.由各市、区教研员确定监考教师：常州市区、武进区、金坛市、溧阳市各2人。非考生学校教师担任监考。
2.8：20监考老师在考务室集中，落实考务工作，不得迟到、缺席。

3.考前20分钟，由3人以上负责人同时在场监督拆封大包装袋试卷袋，考前10分钟由每个考场的监考老师领取试卷袋，考前5分钟当场拆封。严格考试纪律，发现违规、作弊者，取消有关选手的考试成绩。省竞赛委员会将安排部分专家到部分地区巡视。

4.考试结束后由监考教师在考务室把答题卡(含空白答题卡)按准考证号码从小到大排序、清点、密封并填写好答题卡袋上的有关内容、签名后交考点负责人。

五、联系人：李能国    5789063

         常州市教育教研室

2007年4月28日
附件一： 2007年中学生生物学奥林匹克竞赛复赛

江苏省常州市第一中学考点考场安排

	考场
	准考证号码

	1
	00000000001----000000000030

	2
	00000000031----00000000060

	3
	00000000061----00000000090

	4
	00000000091----00000000116

附件二：            2007年中学生生物学奥林匹克竞赛复赛

常州地区考生准考证号码

	学校
	准考证号码
	姓名

	常州高级中学
	00000000001
	彭金柯

	00000000002
	许法

	00000000003
	钦可为

	00000000004
	谢逸君

	00000000005
	李金成

	00000000006
	郭怡忆

	00000000007
	吴骁轶

	00000000008
	刘添祺

	00000000009
	韩雪

	00000000010
	李达

	00000000011
	张翼飞

	00000000012
	许超群

	00000000013
	朱靓

	00000000014
	谈诚

	00000000015
	汤宇洋

	00000000016
	何可人

	00000000017
	黄帆

	00000000018
	姜文杰

	00000000019
	朱正

	00000000020
	潘丰

	00000000021
	钱汪琦

	00000000022
	卞朝龙

	00000000023
	蔡梦泽

	00000000024
	石旭华

	00000000025
	倪冰

	00000000026
	华荣

	00000000027
	王超

	常州第一中学
	00000000028
	尹志聪

	00000000029
	范菁

	00000000030
	李浩

	00000000031
	周心亦

	00000000032
	夏布望

	00000000033
	朱豪善

	00000000034
	张成一

	00000000035
	奚袆钒

	戚墅堰实验中学
	00000000036
	张钦尧

	00000000037
	薛鸿

	北郊中学
	00000000038
	吴玮

	00000000039
	肖凌云

	00000000040
	徐可沁

	常州第二中学
	00000000041
	岳晨澄

	00000000042
	金立我

	00000000043
	潘裕玲

	00000000044
	荆雪涵

	常州第五中学
	00000000045
	唐泽贤

	00000000046
	张吉

	00000000047
	陈忠

	常州外国语
	00000000048
	沈天池

	常州国际学校
	00000000049
	秦雅君

	青龙中学
	00000000050
	陈军

	西夏墅中学
	00000000051
	宋一舸

	理想中学
	00000000052
	沈鹏群

	田家炳中学
	00000000053
	束程骏

	00000000054
	朱佳骏

	常州第三中学
	00000000055
	何颖

	华罗庚中学
	00000000056
	丰小淳

	00000000057
	谢旻皓

	00000000058
	李文君

	00000000059
	奚豪君

	00000000060
	何冠男

	00000000061
	王栋

	00000000062
	钱翔

	00000000063
	俞栋

	金坛第四中学
	00000000064
	夏添

	00000000065
	史燕

	00000000066
	罗益善

	金坛第一中学
	00000000067
	王超凡

	00000000068
	夏宇

	00000000069
	钱金

	00000000070
	蒋丽

	直溪高级中学
	00000000071
	杨月

	00000000072
	黄丽

	横林高级中学
	00000000073
	何泽敏

	00000000074
	李伟

	横山桥中学
	00000000075
	管荣金

	00000000076
	李卫泉

	礼嘉中学
	00000000077
	谈金标

	洛阳中学
	00000000078
	姜斌

	鸣凰中学
	00000000079
	傅鹏

	三河口中学
	00000000080
	刘立平

	奔牛高级中学
	00000000081
	刘家耀

	00000000082
	蒋桂庆

	前黄高级中学
	00000000083
	王鑫

	00000000084
	吴健达

	00000000085
	沈健峰

	00000000086
	何潇

	00000000087
	庄金

	00000000088
	钱磊

	00000000089
	刘树

	00000000090
	蒋川

	00000000091
	张立

	00000000092
	刘雍

	00000000093
	冯玉龙

	00000000094
	居无涯

	00000000095
	周宇任

	00000000096
	李昊塬

	00000000097
	朱莹

	溧阳高级中学
	00000000098
	虞凯博

	00000000099
	葛亚明

	00000000100
	周阳

	00000000101
	吕黎明

	00000000102
	张志成

	00000000103
	沈凯华

	00000000104
	葛嘉波

	00000000105
	黄勇光

	00000000106
	刘驰

	光华中学
	00000000107
	张操

	00000000108
	史嘉炜

	00000000109
	杨健

	南渡高级中学
	00000000110
	何志伟

	戴埠高级中学
	00000000111
	曾照军

	00000000112
	卢良勋

	埭头高级中学
	00000000113
	周飞飞

	00000000114
	张骏

	溧阳第三中学
	00000000115
	姜国忠

	竹箦高级中学
	00000000116
	万吉

PAGE
1